1. Equi partem properans submerget Chelus.) Gal. P. & Pal. eque partem submerget Cetus.

2. Ante canem Petrum) Pal. pr. unita voce Anticanum, &c.

3. Quæ aethere dicuntur, Eli & V. & alluduntque nostris libris quibus partim aethere, partim alvea. Vulgo aethere.

4. Ex agro iufit. Non habentur isthac in P. sed agno scilicet ramen Palmarum.

5. Ut aliis generis bestiis discerneretur, Pal. pp. ahi, veteri terminatio-

ne, cojas & meminit Prisc. l. vii.

6. Aliens ab aliis à matribus, & quibus excolles frigide sunt, dindit eis relinquent & effugiant sequentes, cum primis, &c. Postmodum in suam collocavi scripturam veterem, inire distortam in Alda cœd, atque edit, veroque integro decurratam, sive Pall. etiū, quibus accessit & autoritas P. & V. & nisi quod hæc perperam interpongas, effugiant sequentes cum primis sequenti autem, est non aequalum.

L. Melys.

quandam, quæ Platæa nominaretur: eam sibi cibum quæ
recte ad viantem ad eas aveis, quæ se in mari mergerent:
quæ cum emerissent, piscesque cepissent, usque eo pre-
mtere carum capita mordiebant, dum illæ captum amitterent; id quod ipsa invaderet. Eademq; huc avis ferribitur
conchis, & solere complexe, easq; cum stomachi calore con-
coerit, evomere, atq; ita eligere ex iis, quæ sunt esculentia.
Res autem marinæ dicuntur obruere lete acena solere, &
movet pro pè aquam ad quas, quasi ad escam, pisces cum
accident, confici a ranis, atq; consumi. I. Multæ est quod
dam bellum quæ naturale cum corvo. ergo alterius,
quicunque natus est, ova frangit. illud vero ab Aristote-
le animadvertisum, à quo pleraque, quis potest non mirari?
Covit, cum loca calidiora petentes, à maria transmittant,
manguli efficer formam. ejus autem summo angulo aer
is ad adversum pellitur: deinde sensim ab utroque latere,
tangit retusus, ita pennis cursus avium levatur. Basis au-
tem manguli, quam grues efficiunt, ea tanquam à puppi-
rensis adiuvatur: hæc in tergo prævolantum, colla, &
capilla reponunt. quod quia ipse dux facere non potest,
qua non habet ubi nitatur, revolut, ut ipse quoque que-
itet, la eis, locum succedit ex iis, & quæ acquerunt: eaq;
ratiudo in omni curvo conservatur. Multa ejusmodi
potest possum: sed genus ipsum videtis. Jam vero illa eti-
am notiora quanto se opere custodian bestiæ, ut in pastu
complectent, ut in cubilibus delitescant. Arque illa mi-
randa. Quid ea, quæ nuper, id est paucis ante seculis medi-
oribus reperta sunt? & vomitione canes; purgatione
australis ibes & Egyptiæ curant. Auditum est, pantheras,
carin barbaras, venenata carne caperentur, remedium
quodam habere: quo cum essent uita, non morerentur:
capti autem in Cœra feras, cum essent confixæ venenatis
ligatis, herbam quæterere genit dibambamus vocatur, quan-
toe gustavissent, & sagittas excidere dicuntur e corpore.
Ceteraque paulo ante partum per purgant se quadam her-
balia, & scelis dicitur. Jam illa ceruus, ut contra me-
num & in ius se armis quæque defendat. Cornibus tauri,
ipsi dentibus, moribus leones; aliz luga le, aliz occultatione
manent: auamenti effusione sepiæ, torpore torpedines
naturæ: multæ inlectantes odoris intolerabili fideitate de-
pellunt. Si vero perpetuus mundi esset ornatus, magna
adibitæ cutæ est à providentia deorum, ut semper effim &
beldarum genera, & arborum, & omniumque rerum quæ
aut ex radicibus à terra, aut stirpibus continentur, ut ex uno pla-
neta generentur: idque semen incolum est in intima parte
eius bicarum, quæ ex quoque stirpe funditur: iisdem
que semibus & homines afflant vescentur, & terre e-
adem generis stirpium renovatione complentur. Quid
loqui, quanta ratiæ in beatis ad perpetuam confectionem
eum generis appareat? nam primum aliz maru, aliz
femina luit: perpetuiteris causa machinata natura est. De-
inde partes corporis &c; ad procreandum, & ad concipiendu-